[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18.06.2018                                                                                                                          № 88-РС

Об исполнении бюджета сельского

поселения   Хатанга   за   2017   год
На основании ст. ст. 27 и 64 Устава сельского поселения Хатанга, рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского поселения Хатанга по доходам и расходам за 2017 год, Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Хатанга за 2017 год по доходам в сумме 305 789 095,01 рублей, по расходам в сумме 314 936 998,02 рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом бюджета сельского поселения Хатанга) в сумме 9 147 903,01 рублей с показателями:
-источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно (Приложению 1);

-источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно (Приложению 2).
-доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно (Приложению 3);

-доходов бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно (Приложению 4);
- расходов бюджета поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно (Приложению 5);

- расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно (Приложению 6).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель   Хатангского

сельского Совета депутатов

                             М.Ю. Чарду
	И.о. Главы сельского поселения

Хатанга

                                        А.И. Бетту

1